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Чемпіонат U-19
2022/23 6-й тур, Матч №43

П`ятниця, 07.10.2022, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 21°C.

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 1

«Зоря» Луганськ

12 Крапивцов Владислав
17 Кілик Олександр
5 Терещенко Максим
3 Гаража Данило
7 Свистун Крістіан
10 Матюшенко Іван (К)
8 Хан Данило
25 Баденко Ілля
24 Гаджиєв Рамік
22 Жданов Денис
9 Шолупець Максим

Запасні
1 Долгий Віктор
27 Березанський Руслан
16 Єршов Ілля
15 Янко Матвій
19 Мельниченко Максим
14 Голуб Денис

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

11 Кравченко Ярослав
20 Бабешко Ернест

Тренер
Щекотилін Геннадій

71 Суркіс Вячеслав
27 Кузьменко Ярослав
4 Захарченко Владислав (К)
13 Коробов Максим
6 Байрук Назар
24 Іщенко Данило
30 Білий Давид
50 Осипенко Кирило
39 Кузик Любомир
35 Лобко Віталій
26 Пашко Кирило

Запасні
12 Кіблицький Сергій
2 Руденко Єгор
34 Скочеляс Дмитрій
41 Токар Богдан
40 Мариновський Артем
15 Дикий Денис
42 Долбнєв Артем
28 Калин Владислав
37 Шевченко Олександр
11 Пономаренко Матвій

Тренер
Дроценко Олексій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Якунь Олег
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 6-й тур, Матч №43
П`ятниця, 07.10.2022, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 21°C.

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 1 «Зоря» Луганськ
2' 27 Кузьменко Ярослав

12' 30 Білий Давид

9 Шолупець Максим 13'

24 Гаджиєв Рамік 30'

33' 27 Кузьменко Ярослав
2 Руденко Єгор

45' 26 Пашко Кирило
24 Гаджиєв Рамік

20 Бабешко Ернест 46'

46' 39 Кузик Любомир
28 Калин Владислав

9 Шолупець Максим
14 Голуб Денис 46'

55' 13 Коробов Максим
41 Токар Богдан

55' 6 Байрук Назар
15 Дикий Денис

25 Баденко Ілля
19 Мельниченко Максим 58'

61' 24 Іщенко Данило

69' 50 Осипенко Кирило
11 Пономаренко Матвій

22 Жданов Денис
21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда

Леонардо
69'

82' 15 Дикий Денис

8 Хан Данило 87'

8 Хан Данило
16 Єршов Ілля 88'

14 Голуб Денис 90+1'

90+2' 4 Захарченко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


